Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Агибалова Михаила Павловича
с. Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446606, Самарская область,  муниципальный район Нефтегорский, с.Зуевка, ул. Школьная, д. 3;

Тел. (факс): 8 (84670) 4-31-45; E-mail:zuevka2006@yandex.ru

П Р И К А З

От 13.02.2024 г. № 08-ОД

О назначении ответственного сотрудника ГБОУ СОШ с. Зуевка за
функционирование региональной стажировочной площадки

в 2023-2024 учебном году
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Самарской области от 22.06.2023 №

712-р  «Об  утверждении  перечня  стажировочных  площадок  Центра  непрерывного  повышения

профессионального  мастерства  педагогических  работников  государственного  автономного

учреждения  дополнительного  профессионального  образования  Самарской  области  «Институт

развития  образования»  в  рамках  федерального  проекта  «Современная  школа»  национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным  за  функционирование  региональной  стажировочной

площадки  заместителя  директора  по  УВР  ГБОУ  СОШ  с.  Зуевка  Гребенкину  Елену

Викторовну.

2. Определить ведущую тему стажировочной площадки в  2024 году «Организация

различных форм сопровождения и наставничества».

3. Утвердить план работы стажировочной площадки на 2024 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                       ___________________          Л.А. Воротынцева

С приказом ознакомлены:                                             Е.В. Гребенкина

		2026-01-26T09:16:26+0400
	Учитель

		2026-01-26T09:25:09+0400
	446606, Самарская обл, Нефтегорский р-он, с. Зуевка, ул. Школьная, 3
	Воротынцева Людмила Анатольевна
	я подтверждаю этот документ